4,373,311 1.0413% 4,373,311 4,373,311

嘉兴华勤投资合伙

企业（有限合伙）
3,644,346 0.8677% 3,644,346 3,644,346

广州市施能桐投资

中心（有限合伙）
3,644,345 0.8677% 3,644,345 3,644,345

北京中建恒泰资产

管理中心（有限合

伙）

1,239,254 0.2951% 1,239,254 1,239,254

合计 208,679,453 49.6856% 208,679,453 197,092,918

注1：青岛海丝持有公司股份数量为43,733,107股，占公司总股本的10.4126%，本次解除

限售数量为43,733,107股。公司前任董事殷雄系青岛海丝股东，其间接持有公司股份246,535

股，根据《上市公告书》，殷雄承诺“（1）自发行人股票上市之日起12个月内，本人不转

让或者委托他人管理本人在本次发行前持有的发行人股份（包括由该等股份派生的股份，如

送红股、资本公积金转增等），也不由发行人回购本人该等股份。在本人任职期间每年转让

的发行人股份不超过本人直接和间接持有发行人股份总数的25%；离职后半年内，不转让本

人直接或间接持有的发行人股份。（2）上述锁定期届满后2年内，本人减持发行人股票的，

减持价格不低于本次发行并上市时发行人股票的发行价（以下简称“发行价”）；发行人上市

后6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末（如该

日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定期

限将自动延长6个月。…”公司于2022年10月12日披露了《山东新巨丰科技包装股份有限公

司关于相关股东延长股份锁定期的公告》（公告编号：2022-007），因触发股份锁定期延长

承诺的履行条件，公司前任董事殷雄先生持有的公司首次公开发行前股份的锁定期自动延长

6个月至2024年3月1日。因此，殷雄先生通过青岛海丝间接持有的公司股份将自行履行承诺，

延长锁定期至2024年3月1日，本次青岛海丝实际可上市流通股份数量为43,486,572股。

注2：富城国际投资有限公司部分股份处于质押冻结状态，质押冻结股数为11,340,000股，

本次解除股份限售后，且上述股东解除质押冻结后即可上市流通。

除上述情形外，本次解除限售股份不存在其他被质押、冻结的情形；公司本次解除限售

股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、

监事、高级管理人员且离职未满半年。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 357,000,000  85.00% - 208,679,453 148,320,547  35.31%

其中：首发前限售股 357,000,000  85.00% - 208,679,453 148,320,547  35.31%

二、无限售条件股份 63,000,000  15.00% 208,679,453  271,679,453  64.69%

三、总股本 420,000,000  100.00% - - 420,000,000  100.00%

注：本次解除限售后的股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符

合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺

的内容；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关

承诺；公司与本次限售股份解除限售相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前部分限售股份解除限售上市流通

的事项无异议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、《中信证券股份有限公司关于山东新巨丰科技包装股份有限公司首次公

开发行前部分限售股份上市流通的核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

山东新巨丰科技包装股份有限公司

   董事会

   2023年10月10日